
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사담당관

정책: 전략적 시정 지원체제 강화

단위: 시정기획조정 및 입안평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 기획감사담당관

기획감사담당관 10,027,052 13,839,573 △3,812,521

도 642,000 642,000 0

시 9,385,052 13,197,573 △3,812,521

전략적 시정 지원체제 강화 814,278 759,218 55,060

시정기획조정 및 입안평가 404,700 429,400 △24,700

시정의 종합적 기획 142,320 147,520 △5,200

201 일반운영비 85,000 84,700 300

02 공공운영비 8,500 8,200 300

○경기도시장군수협의회부담금

1,500 1,200 300경정 1,500,000원

203 업무추진비 17,000 22,500 △5,500

03 시책추진업무추진비 17,000 22,500 △5,500

○기획감사실 시책추진업무추진비

17,000 22,500 △5,500경정 17,000,000원

제안제도 운영 31,400 26,400 5,000

303 포상금 23,000 18,000 5,000

01 포상금 23,000 18,000 5,000

○우수 연구동아리 포상금 15,000 10,000 5,000경정 15,000,000원

주민참여 포인트제 운영 10,000 36,000 △26,000

201 일반운영비 0 6,000 △6,000

02 공공운영비 0 6,000 △6,000

○주민참여 포인트 시스템 유지 보수비

0 6,000 △6,000경정 0원

207 연구개발비 0 20,000 △20,000

02 전산개발비 0 20,000 △20,000

○주민참여 포인트제 시스템 개발 0 20,000 △20,000경정 0원

공모사업의 효율적 추진 1,500 0 1,500

202 여비 1,500 0 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

○공모사업 추진 여비 1,500 0 1,5001,500,000원

건전하고 효율적인 재정운영 384,273 308,273 76,000

예산의 효율적 운영 99,273 93,273 6,000

202 여비 7,000 6,000 1,000

01 국내여비 7,000 6,000 1,000

○의존재원 및 예산관련자료수집

7,000 6,000 1,000경정 7,000,000원

203 업무추진비 5,000 0 5,000

03 시책추진업무추진비 5,000 0 5,000

○의존재원 확보 추진 5,000 0 5,0005,000,000원
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부서: 기획감사담당관

정책: 전략적 시정 지원체제 강화

단위: 건전하고 효율적인 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공통운영경비의 합리적 지원 265,000 195,000 70,000

201 일반운영비 70,000 50,000 20,000

01 사무관리비 70,000 50,000 20,000

○공통운영일반운영비 70,000 50,000 20,000경정 70,000,000원

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

○공통운영용역비 50,000 0 50,00050,000,000원

생산적 열린감사체제 확립 25,305 21,545 3,760

열린감사체제 확립 25,305 21,545 3,760

202 여비 5,360 3,600 1,760

01 국내여비 5,360 3,600 1,760

○예방감사및감찰활동여비 5,360 3,600 1,760경정 5,360,000원

303 포상금 3,000 1,000 2,000

01 포상금 3,000 1,000 2,000

○ 내부통제활동 우수부서 포상

3,000 1,000 2,000경정 3,000,000원

재원관리 2,755,619 6,763,251 △4,007,632

예비비 2,755,619 6,763,251 △4,007,632

예비비(일반회계) 2,755,619 6,763,251 △4,007,632

801 예비비 2,755,619 6,763,251 △4,007,632

01 일반예비비 2,755,619 6,763,251 △4,007,632

○예비비 2,755,619 6,763,251 △4,007,632경정 2,755,619,000원

행정운영경비(기획감사담당관) 87,092 52,652 34,440

기본경비(기획감사담당관) 87,092 52,652 34,440

기본경비(기획감사담당관) 87,092 52,652 34,440

201 일반운영비 22,509 14,509 8,000

01 사무관리비 22,509 14,509 8,000

○부서운영 사무관리비 22,509 14,509 8,000경정 22,509,000원

202 여비 38,880 32,640 6,240

01 국내여비 38,880 32,640 6,240

○기본업무수행여비(17명) 38,880 32,640 6,240경정 38,880,000원

203 업무추진비 4,703 5,503 △800

04 부서운영업무추진비 3,400 4,200 △800

○부서운영업무추진비(30인이하)

3,400 4,200 △800경정 3,400,000원

405 자산취득비 21,000 0 21,000

01 자산및물품취득비 21,000 0 21,000

○의자 등 11종 구입 21,000 0 21,00021,000,000원
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부서: 기획감사담당관

정책: 재무활동(기획감사담당관)

단위: 내부거래지출(기획감사담당관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(기획감사담당관) 6,356,303 6,250,692 105,611

도 642,000 642,000 0

시 5,714,303 5,608,692 105,611

내부거래지출(기획감사담당관) 3,559,904 3,454,293 105,611

특별회계전출금 3,559,904 3,454,293 105,611

701 기타회계등전출금 3,559,904 3,454,293 105,611

01 기타회계전출금 1,559,904 1,454,293 105,611

○상수도사업특별회계 전출금 100,000 0 100,000

○의료급여기금특별회계 전출금

988,844 983,233 5,611

100,000,000원

경정 988,844,000원
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